
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 16 

Jelgavā 

2023.gada 12.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/001 “Atver sirdi Zemgalē” pakalpojumu sniegšanas 

turpināšanu. 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

3. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas maksas apstiprināšanu (Zemgales 

iela 13A, Sesavas pag.). 

4. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas maksas apstiprināšanu (Zemgales 

iela 13A, Sesavas pag.). 

5. Par investīciju projekta “Vircavas pagasta Mazlauku ciema Upes iela (Nr.15) 

virskārtas atjaunošana” īstenošanu. 

6. Par investīciju projekta “Lielplatones pagasta Tirgus ielas virskārtas atjaunošana” 

īstenošanu. 

7. Par investīciju projekta “Kalnciema pagasta Lielās ielas un Mazās ielas virskārtas 

atjaunošana” īstenošanu. 

8. Par investīciju projekta “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” īstenošanu. 

9. Par investīciju projekta “Parka ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” īstenošanu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (Microsoft Teams) 

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (Microsoft Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - nepiedalās (attaisnojoši) 

Uldis Ainārs    - piedalās (Microsoft Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās (Microsoft Teams) 

 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Ingus Zālītis, Vita Nagle, 

Vineta Ģenderte, Arnolds Prohorovs, Aija Dukule, Laila Čima; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Dagnija Špele, Laura Jaundāldere, Marita Bubele, Iveta 

Strēlniece, Diāna Rubene, Pēteris Korņevs, Vaiva Laimīte, Karīna Voitkāne, Anda Duge, 

Aivars Brikmanis, Dainis Keidāns, Modris Žeivots, Dace Gražule, Ilze Āna, Inese Tarvida, 

Lolita Krūmiņa, Eva Segliņa, Elīna Lūsiņa, Silvija Zīberte, Rita Borščevska, Līga Rudzīte, 

Svetlana Krūmiņa, Aija Udalova, Līga Rozenbaha, Aļona Virviča-Jansone, Anita Skubiļina, 

Linda Ozola, Vivita Eiklone, Kārlis Kindzulis, Inga Vilcāne, Krista Ribakova, Vladislavs 

Pogožeļskis. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/001 “Atver sirdi Zemgalē” pakalpojumu sniegšanas 

turpināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Turpināt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem un viņu likumiskajiem pārstāvjiem, kā arī atbalsta grupu un grupu 

nodarbību pakalpojumu un psihologa konsultāciju sniegšanu personām ar garīga rakstura 

traucējumiem projekta “Atver sirdi Zemgalē” ietvaros, atbilstoši noslēgtajiem 

pakalpojumu līgumiem. 

2. Atbalstīt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem un viņu likumiskajiem pārstāvjiem, kā arī atbalsta grupu un grupu 

nodarbību pakalpojumu un psihologa konsultāciju sniegšanu personām ar garīga rakstura 

traucējumiem projekta “Atver sirdi Zemgalē” ietvaros, veicot priekšmaksājumus 

atbilstoši plānotajam projekta finansējumam, kas iekļauts Jelgavas novada pašvaldības 

2023.gada budžeta kopsavilkumā, funkcionālajā kategorijā “Sociālā aizsardzība“. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai un Jelgavas novada Sociālajam dienestam. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 



3 

 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis, D.Špele, V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu (pielikumā). 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai apstiprināto Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

publisko pārskatu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.jelgavasnovads.lv. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Plānošanas nodaļai apstiprināto Jelgavas novada 

pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot veikt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei.  

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus, kuri balsošanā nepiedalījās, informēt par šīs 

rīcības motīviem. 

INFORMĒ: U.Ainārs – domes lēmuma projekts ir sagatavots prettiesisks, līdz ar to nevar 

balsot par lietām, kas ir prettiesiskas. 

J.Kažotnieks – analogi. 

J.Počs – interešu konflikta nav, piekrīt deputāta U.Aināra viedoklim. 

 

 

3. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas maksas apstiprināšanu (Zemgales 

iela 13A, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodot nomā Jelgavas novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas (kadastra 

apzīmējums 54740050030005003 un 54740050030005901) Zemgales ielā 13A, Sesavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā Gata Ķiršakmeņa ģimenes ārsta praksei: 

 Telpu Nr.  Iznomātā platība, m2 

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

Ārsta prakses telpas 

(Nr. 003-1, 003-2, 003-3, 003-4, 003-5, 003-6) 

38,3 

 

 

Koplietošanas telpu ½ domājamā daļa (Nr. 

901-1, 901-2) 

kopējā platība 26,4 m2 

13,2 

Kopā: 51,5 

 

2. Noteikt iznomājamo telpu nomas maksu: 1,20 EUR/m2 (viens euro 20 centi) par 

kvadrātmetru bez PVN mēnesī. 

3. Uzdot Sesavas  pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Andai Dugei slēgt nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu. 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas maksas apstiprināšanu (Zemgales 

iela 13A, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodot nomā Jelgavas novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas (kadastra 

apzīmējums 54740050030005004 un 54740050030005901) Zemgales ielā 13A, Sesavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā SIA “VELGAS APTIEKA PLUSS”, reģistrācijas Nr. 

40203406942 : 

 Telpu Nr.  Iznomātā platība, m2 

Aptiekas telpas 

(Nr. 004-1, 004-2, 004-3) 

37,1 

 

 

Koplietošanas telpu ½ domājamā daļa (Nr. 

901-1, 901-2) 

kopējā platība 26,4 m2 

13,2 

Kopā: 50,3 

 

2. Noteikt iznomājamo telpu nomas maksu: 1,42 EUR/m2 (viens euro 42 centi) par 

kvadrātmetru bez PVN mēnesī. 

3. Uzdot Sesavas  pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Andai Dugei slēgt nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu. 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par investīciju projekta “Vircavas pagasta Mazlauku ciema Upes iela (Nr.15) 

virskārtas atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 



5 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Vircavas pagasta Mazlauku ciema Upes iela 

(Nr.15) virskārtas atjaunošana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Vircavas pagasta Mazlauku ciema Upes iela (Nr.15) 

virskārtas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 59 557.34 EUR 

(piecdesmit deviņi tūkstoši pieci simti piecdesmit septiņi euro un 34 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 50 623.74 EUR (piecdesmit tūkstoši seši simti divdesmit 

trīs euro un 74 centi ); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 8 933.60 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit trīs  euro un 60 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Vircavas pagasta Mazlauku ciema Upes iela 

(Nr.15) virskārtas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc 

Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 50 623.74 EUR (piecdesmit tūkstoši seši simti divdesmit 

trīs euro un 74 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 5 gadiem 

ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 

8933.60 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit trīs  euro un 60 centi) apmērā, 

veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā.  

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Vircavas pagasta Mazlauku ciema 

Upes iela (Nr.15) virskārtas atjaunošana” īstenot 2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu  nodaļai un 

Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6. Par investīciju projekta “Lielplatones pagasta Tirgus ielas virskārtas atjaunošana” 

īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Lielplatones pagasta Tirgus ielas 

virskārtas atjaunošana”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Lielplatones pagasta Tirgus ielas virskārtas 

atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 146 758,27 EUR (viens 



6 

 

simts četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti piecdesmit astoņi euro un 27 centi) apmērā, 

no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 124 744,53 EUR (viens simts divdesmit četri tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit četri euro un 53 centi ); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 22 013,74 EUR (divdesmit divi 

tūkstoši trīspadsmit euro un 74 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Lielplatones pagasta Tirgus ielas virskārtas 

atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes 

ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1.  ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 124 744,53 EUR (viens simts divdesmit četri 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit četri euro un 53 centi ) apmērā no Valsts kases ar 

tās noteikto procentu likmi uz 15 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2024.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 22 013,74 EUR (divdesmit divi tūkstoši trīspadsmit euro un 74 

centi) apmēram, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Lielplatones pagasta Tirgus ielas 

virskārtas atjaunošana” īstenot 2023. gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7. Par investīciju projekta “Kalnciema pagasta Lielās ielas un Mazās ielas virskārtas 

atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Kalnciema pagasta Lielās ielas un Mazās 

ielas virskārtas atjaunošana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Kalnciema pagasta Lielās ielas un Mazās ielas 

virskārtas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 144 418,61 

EUR (viens simts četrdesmit četri tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro un 61 cents) 

apmērā, no kura: 

2.1.Valsts budžeta aizdevums ir 122 755,82 EUR (viens simts divdesmit divi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci  euro un 82 centi); 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 21 662,79 EUR (divdesmit viens 

tūkstotis seši simti sešdesmit divi  euro un 79 centi).  

3. Informāciju par investīciju projektu “Kalnciema pagasta Lielās ielas un Mazās ielas 

virskārtas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc 

Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 



7 

 

3.1.ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 122 755,82 EUR (viens simts divdesmit divi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci euro un 82 centi) apmērā no Valsts kases 

ar tās noteikto procentu likmi uz 15 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2024.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2.nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 21 662,79 EUR (divdesmit viens tūkstotis seši simti sešdesmit 

divi  euro un 79 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada 

pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Kalnciema pagasta Lielās ielas un 

Mazās ielas virskārtas atjaunošana” īstenot 2023. gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

8. Par investīciju projekta “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas 

atjaunošana”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” 

īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 68 712,79 EUR (sešdesmit astoņi 

tūkstoši septiņi simti divpadsmit euro un 79 centi) apmērā, no kura: 

2.1.Valsts budžeta aizdevums ir 58 405,87 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti pieci 

euro un 87 centi); 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 10 306,92 EUR (desmit tūkstoši trīs simti 

seši euro un 92 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” 

nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva 

atzinuma saņemšanas: 

3.1.ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 58 405,87 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti pieci 

euro un 87 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 5 gadiem ar 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2.nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 

10 306,92 EUR (desmit tūkstoši trīs simti seši euro un 92 centi) apmērā, veicot 

attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Stacijas ielas, Elejā, virskārtas 

atjaunošana” īstenot 2023. gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 



8 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

9. Par investīciju projekta “Parka ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Parka ielas, Elejā, virskārtas 

atjaunošana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Parka ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” 

īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 390 672,01 EUR (trīs simti deviņdesmit 

tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro un 01 cents) apmērā, no kura: 

2.1.Valsts budžeta aizdevums ir 332 071.21 EUR (trīs simti trīsdesmit divi tūkstoši 

septiņdesmit viens euro un 21 cents); 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 58 600,80 EUR (piecdesmit astoņi 

tūkstoši seši simti euro un 80 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Parka ielas, Elejā, virskārtas atjaunošana” 

nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva 

atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 332 071.21 EUR (trīs simti trīsdesmit divi tūkstoši 

septiņdesmit viens euro un 21 cents) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 25 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada 

janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 58 600,80 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši seši simti euro un 

80 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Parka ielas, Elejā, virskārtas 

atjaunošana” īstenot 2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:18 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.jūlijā 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


